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Nyval av ordinarie ledamöter i styrelsen 2025-2027 
 
 

Emma Knaggård Wendt 
 

Emma har lång erfarenhet av att kombinera strategiskt styrelsearbete med konkreta resultat 

inom insamling och engagemang. Under sina över 20 år i styrelser i civilsamhällesorganisationer 

samt erfarenhet av internationellt styrelsearbete, har hon arbetat med att utveckla hållbara 

insamlingsmodeller, bygga starka nätverk och öka antalet månadsgivare. Hon är vice ordförande 

i Röda Korset t.o.m. juni och har tidigare varit generalsekreterare för tankesmedjan Ownershift 

samt styrelseordförande och tillförordnad generalsekreterare för Ung Cancer. 

Emmas kompetens inom AI och digitalisering har gett henne verktyg att hitta innovativa sätt 

att engagera nya målgrupper och stärka givarnas lojalitet på ett kostnadseffektivt sätt, vilket 

kommer kunna bidra till att UN Women Sverige insamlingsarbete. Emma kan också bidra med 

att skapa flexibla engagemangsmodeller, vilka hon tror blir avgörande i framtiden.  

Emma brinner för att kombinera teknik, kreativitet och internationell erfarenhet för att främja 

jämställdhet och stärka kvinnors och flickors rättigheter. Hon vill fortsätta sitt outtröttliga 

arbete för kvinnors och flickors rättigheter.  

 

Karin Vierma 
 

Karin har över två decenniers erfarenhet från ledande roller inom serviceföretaget Sodexo, där 

hon idag är hållbarhetschef Hon har arbetat med hållbarhetsfrågor i operativa ledarroller inom 

utbildning, vård och äldreomsorg, bland annat som Operations Director och Head of Corporate 

Responsibility. Genom sitt arbete på Sodexo har Karin dessutom erfarenhet av insamling. 

 

Karin har lång erfarenhet av styrelsearbete. Hon är sedan 2015 styrelseledamot i CSR Sweden, 

ett nätverk för företag som arbetar med hållbar utveckling, och sitter även i styrelsen för Telge 

Tillväxt, ett bolag som arbetar för att skapa sysselsättning för unga i utanförskap. 



 

 

 

Med sin omfattande erfarenhet av hållbarhetsfrågor, sin operativa kompetens och sitt 

engagemang för socialt ansvarstagande, tror vi att Karin kan tillföra värdefull kunskap. 

 
 

Afrodite Mauricci 
 
Afrodite har flera års erfarenhet inom digital marknadsföring och strategisk kommunikation. 
Hon har över sju års erfarenhet i branschen, varav de senaste fem åren på Amnesty 
International Sverige, där hon som Marketing Manager för insamling och analys ansvarar 
för att utveckla strategier som både ökar medlemsantalet och stärker det långsiktiga 
engagemanget. På Amnesty leder Afrodite kampanjer som kombinerar digitala och 
traditionella kanaler, där hon använder analys och uppföljning för att stärka effekten av 
insamlingsarbetet. 
 
Afrodite har erfarenhet från civilsamhällesorganisationer och ett starkt engagemang för 
frågor som rör mänskliga rättigheter och social hållbarhet. Hon har även styrelseerfarenhet 
från sitt fackliga engagemang och som studentrepresentant vid Historiska institutionen på 
Stockholms universitet. 
 

 

 

Nyval av ersättare 2025–2026 
 

 

Amila Briga 
 
Amila Briga är jurist med en stark internationell bakgrund och ett djupt engagemang för 
mänskliga rättigheter. Ursprungligen från Bosnien och Hercegovina har hon studerat 
juridik i både Bosnien och Sverige och innehar två masterexamina. Hennes erfarenhet 
omfattar även en tid i Frankrike, där hon lärde sig franska och fördjupade sin förståelse för 
internationella sammanhang. 

Under flera år arbetade hon inom FN:s utvecklingsprogram (UNDP) med rätts- och 
säkerhetsfrågor, särskilt inom ramen för de globala hållbarhetsmålen (SDGs) i nära 
samarbete med UN Women. Denna erfarenhet gav henne insikt i internationella 
organisationers arbete och de utmaningar som finns inom jämställdhet och social rättvisa. 

Efter nästan tre år inom FN valde hon att flytta till Sverige, där hon nu är verksam som 
jurist på en advokatbyrå med fokus på företagsjuridik. Vid sidan av sitt juridiska arbete har 
hon ett starkt engagemang för mentorskap och socialt arbete. Hon har varit mentor inom 
Mentor Sverige och är nu projektkoordinator i Femtorship, en organisation som stärker 
unga kvinnor genom mentorskap. Dessutom är hon styrelseledamot i stiftelsen Våra Barn, 
där hon bidrar med juridisk expertis och insamling av medel. 

 

 



 

 

 

Yasmine Djelloul 
 
Yasmine är 25 år och har redan erfarenhet av styrelsearbete och internationella 
organisationer. Hon sitter som ledamot i LSU:s styrelse, där hon arbetat med globala 
partnerskap och policyfrågor samt i Medicinska föreningen vid Karolinska institutet, där 
hennes fokus är på internationell samordning och studenträttigheter. Parallellt studerar 
hon en master i Health Economics, Policy and Management vid Karolinska institutet. 
  
Med över åtta års erfarenhet från internationella civilsamhällesorganisationer har Yasmine 
arbetat för ungas inflytande och demokratiska delaktighet, bland annat under Sveriges 
ordförandeskap i EU, som Sveriges ungdomsdelegat till FN:s generalförsamling, och som 
expertpanelist i Europarådets människorättskommission. Hon var dessutom delegat på 
CSW66, där hon arbetade för att främja kvinnors och flickors rättigheter globalt. Hon har 
även yrkeserfarenhet från Siemens Healthineers och Läkarmissionen, där hon haft fokus 
på strategi, analys och samverkan över sektorsgränser. 
  
 
 
 

Omval av ledamot i styrelsen 2025-2027 

Linda Kaplan som ordinarie 

 

 

Nyval av auktoriserad revisorsersättare 2025-2026 

Lisa Wallermo, auktoriserad revisor och partner på BakerTilly Stockholm. 

 

 

Omval av revisorer 2025-2026 

Christina Gotting, auktoriserad 

Arne Ström 

Louise Tegneborg, ersättare 

 

 

Inget omval för ledamöter med mandat till 2026 

Parul Sharma, ordförande  

Najat Abbas 

Sonja Schoug 

Henrik Jansson 
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